ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» мая 2019 года                                           	                           № 496

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 19.12.2013 № 1561 «Об утверждении Концепции участия города Твери в хозяйственных обществах»;
1.2. Постановление Администрации города Твери от 25.10.2016 № 1844 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 19.12.2013 № 1561 «Об утверждении Концепции участия города Твери в хозяйственных обществах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                           	                                                А.В. Огоньков